
Remont chodnika na ul. Jeleniej na odcinku od ul. 
Króliczej do ul. Myśliwskiej w Podkowie Leśnej 
 
Numer ogłoszenia: 245784 - 2012; data zamieszczenia : 11.07.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 115657 - 2012r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont chodnika na ul. Jeleniej na 
odcinku od ul. Króliczej do ul. Myśliwskiej w Podkowie Leśnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont chodnika na ul. Jeleniej na odcinku od ul. 
Króliczej do ul. Myśliwskiej w Podkowie Leśnej. Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie 
wszystkich robót zgodnie z następującymi dokumentami: 1. projektem remontu drogi - ul. Jeleniej - 
zamówienie dotyczy tylko remontu chodnika na ul. Jeleniej, 2. przedmiarem robót na remont 
chodnika, 3. specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, 4. wzorem umowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Z. U. B. ADROG Sp. J. Adam Dybcio, Eugenia Dybcio, ul. Dobra 6 m 14, 00-388 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188048,10 zł. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 95942,05 zł 

• Oferta z najniŜszą ceną: 95942,05 zł / Oferta z najwyŜszą ceną: 169572,82 zł 

 


